מר נדב לוויתן יחתום על ערבות צד ג' נוספת בסך 20,000 ₪ (נוסף לקודמת שעליה חתם בסך 75,000 ₪.
מוארך צו פיקוח המעצר למשך 6 חודשים נוספים.

כל התנאים שנקבעו בהחלטת כב' השו' יקואל, בהתאמה, יוותרו על כנם.
10. עותק ההחלטה יישלח לשירות המבחן, ולמנהלת האיזוק בשב"ס - לצורך יישום החלטתי.

ניתנה והודעה היום ד' תמוז תשע"ז, 28/06/2017 במעמד הנוכחים.